1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2016

                              № 321
Нижняя Салда
Об окончании отопительного сезона в городском округе
Нижняя Салда в 2016 году
       В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение последних 5 дней выше +8ºС, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Считать 10 мая 2016 года последним днем отопительного сезона 2015/2016 года.
        2. ФГУП «НИИМаш» (Долгих А.А.), МУП «Салдаэнерго» (Арефьеву С.Л.) завершить отопительный сезон в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
        3. Организациям, обслуживающим жилищный фонд, прочим потребителям обеспечить безаварийное завершение отопительного сезона.

        4. Для обеспечения населения горячей водой МУП «Салдаэнерго» провести ревизионные работы по сетям  ГВС и начать подачу горячей воды населению с 11 мая 2016 года.
        5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и  разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда         С.В. Черкасова.
Глава администрации

городского округа                                                                        С.Н. Гузиков